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Set i çelsave imbus, TX profil me vrimë

Profiles

Usage (pictures)

Product features

Seti përfshin:

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Çelës (Imbus) 9x me TX profil dhe vrimë (artikull 220/7TX) me dim. TR 8, TR 9, TR 10, TR 15, TR 20,

TR 25, TR 27, TR 30, TR 40 në mbajtëse plastike

●

613089 TR8 - TR40 9 162

220/7TXPH



 

Photo (pictures)

 

Safety (pictures)

   

 


